让pH测量真正简单
简而不凡，高效实用
FiveEasy Plus ™
FiveEasy Plus™台式仪表
直观操作
紧凑设计
便捷传输
系

LE703电极
30254111 电导率较高的常规样品
描述 订货号
FiveEasy™系列电极支架套件(包含支架臂和支架杆) 30239139
FiveEasy™系列电极支架延长杆，适用于较大容器 30239140
FiveEasy™系列橡胶塞(2个) 51302952
FiveEasy™系列侧盖 30239146
套装概览和订货信息
配件订货信息
产
品
线
FiveEasy Plus
™
7
欲了解更多FiveEasy Plus™仪表信息，请访问：
型号 描述 接口 订货号
LE438
三合一塑壳pH电极(0...14pH，0...80˚C)，
内置温度探头，免维护，适合实验室及现
场测量
BNC/Cinch 12997879
LE407
塑壳pH电极(0...14pH，0...80˚C)，免维
护，适合测量常规水溶液
BNC 12100188
LE408
塑壳pH电极(0...14pH，0...80˚C)，可填
充，适合测量常规水溶液
BNC 30026572
LE409
玻璃pH电极(0...14pH，0...80˚C)，可填
充，适合测量常规水溶液
BNC 12520001
LE410
三合一玻璃pH电极(0...14pH，0...80˚C)，
内置温度探头，可填充，适合测量强酸强
碱样品
BNC/Cinch 30026573
LE420
玻璃pH电极(0...14pH，0...80˚C)，聚四氟
乙烯可移动套管，可填充，适合测量低离
子浓度样品
BNC 12100840
LE422
微量样品pH电极(0...14pH，0...80˚C)，免
维护，4.3mm直径，适合测量细小容器内
的微量样品
BNC 30089747
LE427
针刺型pH电极(1...11pH，0...50˚C)，免维
护，适合测量乳酪、肉类、水果、土壤等
固体/半固体样品
BNC 51340333
LE427-S7* S7 51340334*
LE703
塑壳电导电极
(10 µS/cm...200 mS/cm，0...80˚C)
Mini-DIN 12107278
LE740
塑壳/不锈钢电导电极
(0.01 µS/cm...500 µS/cm，0...60˚C)
Mini-DIN 12107088
LE501
玻璃氧化还原电极(-2000mV...2000mV，
0...80˚C)，适合实验室使用
BNC 12107306
LE510
塑壳氧化还原电极(-2000mV...2000mV，
0...80˚C)，适合现场测量
BNC 12107307
NTC
30kOhm